
 

 

Rita Ora blir DEICHMANNS nya ambassadör  

 

Essen, mars 2019.  Den brittiska sångerskan och låtskrivaren Rita Ora 

inleder ett samarbete med den tyska skohandlaren Deichmann och blir 

deras ansikte utåt för höst-och vinterkollektionen. 

 

Med Ritas utvalda design blir kollektionen ungdomlig, mångsidig, ikonisk 

och tillgänglig. Deichmanns designteam har tagit fram en kollektion som 

verkligen reflekterar Ritas kreativitet och utmärkande känsla för stil. 

 

“Rita Ora for DEICHMANN”- kollektionen kommer finnas tillgänglig i ut-

valda butiker i Tyskland, Sverige, online och i ett antal europeiska länder 

från och med augusti 2019.   
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DEICHMANN SE med huvudsäte i Essen (Tyskland) grundades 1913 och ägs till 100 procent av grundarfamiljen. Före-

taget är ledande på den europeiska marknaden när det gäller detaljhandel med skor och har över 40 000 medarbetare 

över hela världen, samt över 4 000 butiker och 40 onlinebutiker. Under namnet DEICHMANN finns det filialer i Tyskland, 

Frankrike, Bosnien-Hercegovina, Bulgarien, Danmark, Storbritannien, Italien, Kroatien, Litauen, Österrike, Polen, Portu-

gal, Rumänien, Ryssland, Sverige, Serbien, Slovakien, Slovenien, Spanien, Tjeckien, Turkiet och Ungern. Dessutom är 

koncernen representerad i Schweiz (Dosenbach/Ochsner/Ochsner Sport), i Belgien och Nederländerna (vanHaren) och 

i USA (Rack Room Shoes/Off Broadway). I Tyskland hör även Roland SE till koncernen. Med MyShoes SE är företaget 

representerat i Tyskland, Österrike, Schweiz och Polen. I företaget ingår också SNIPES-gruppen med filialer i Tyskland, 

Österrike, Schweiz, Frankrike, Nederländerna, Belgien, Spanien, Portugal och Italien. Under 2019 planeras lanseringen 

av Deichmann-konceptet i Estland och Lettland. I Dubai kommer Deichmann öppna filialer tillsammans med en franchi-

separtner. Dessutom kommer Deichmann erbjuda en del av sitt sortiment i Kina genom online plattformen T-Mall Glo-

bal. På den svenska marknaden har Deichmann 28 butiker samt e-handel på Deichmann.com. 

 

 

 


